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DISNEMAR d/dorosłych aer. 250 daw.
 

Cena: 31,05 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 25 ml

Postać Aerozol

Producent MYLAN EPD

Przeznaczenie Alergia, Katar, Podrażnienia

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów,
Od 12 lat, Od 18 lat

Opis produktu
 

Opis
Woda morska do nosa Disnemar to specjalny wyrób medyczny leczniczy, który zawiera izotoniczny roztwór soli mineralnych o
neutralnym pH. Jest dostępny w postaci sprayu do nosa o pojemności 25 ml. Preparat ten został stworzony z myślą o osobach
dorosłych oraz dzieciach i młodzieży powyżej 12. roku życia.
Disnemar może być stosowany w obrębie jamy nosowej i nie powoduje podrażnienia błony śluzowej nosa. Wyposażony w specjalny
dozownik (rozpylacz), który umożliwia aplikację roztworu w dowolnej pozycji, w tym w pozycji leżącej. Opakowanie produktu jest
przezroczyste, co pozwala na łatwe kontrolowanie ilości pozostałego roztworu w buteleczce.

Składniki
Woda oczyszczona o neutralnym pH, elektrolity (jony sodu, potasu, chloru, wodorowęglany), środek konserwujący: chlorek benzalkonium
(zapobiega rozwojowi bakterii w roztworze).

Zastosowanie
Spray Disnemar woda morska dla dorosłych jest stosowany w celu:

Codziennej higieny nosa: Spray można regularnie stosować do codziennej higieny nosa, pomagając utrzymać czystość i
nawilżenie błony śluzowej nosa.
Nawilżania wysuszonej błony śluzowej nosa: Wysuszenie błony śluzowej nosa może być spowodowane różnymi czynnikami,
takimi jak przebywanie w klimatyzowanych lub centralnie ogrzewanych pomieszczeniach, narażenie na dym papierosowy,
występowanie kurzu, wiek lub nawracające infekcje błony śluzowej nosa. Stosowanie sprayu Disnemar może pomóc nawilżyć
suchą błonę śluzową nosa i złagodzić dyskomfort z nią związany.
Udrażniania nosa przy niedrożności: Spray Disnemar może być również stosowany w celu udrażniania nosa w przypadku
niedrożności spowodowanej stanami kataralnymi (np. przeziębienie) oraz alergicznymi (np. nieżyt nosa, zapalenie zatok).
Pomaga oczyścić zalegającą wydzielinę i ułatwia oddychanie przez nos.

Sposób użycia
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Przed podaniem wyrobu Disnemar po raz pierwszy należy nacisnąć aplikator 1-3 razy.
Robi się to w celu aktywowania pompki dozującej, aby uzyskać odpowiednie rozpylanie roztworu.
Po dłuższym okresie nieużywania preparatu Disnemar może zajść konieczność powtórzenia opisanej czynności.
Jeśli to konieczne, woda morska do nosa Disnemar może być stosowana nieprzerwanie nawet przez długi okres. Nie powoduje
to żadnego ryzyka i nie ma żadnych przeciwwskazań.

Przeciwwskazania
Nie należy podawać preparatu dzieciom poniżej 12. roku życia. Zamiast tego zaleca się sięgnąć po produkt Disnemar Baby (dla dzieci w
wieku od 0 do 4 lat) lub Disnemar Junior (dla dzieci w wieku od 5 do 12 lat).

Ważne wskazówki
Stosowanie sprayu Disnemar przez dłuższy czas jest bezpieczne i nie wiąże się z żadnym ryzykiem ani przeciwwskazaniami, dlatego
preparat może być stosowany tak długo, jak jest to konieczne.
Po zastosowaniu preparatu nie należy usuwać dozownika z buteleczki. Jeśli konieczne jest jego czyszczenie, zaleca się użycie ręcznika
lub chusteczki. Specjalna konstrukcja zaworu pompki zapobiega cofaniu się roztworu, co utrzymuje zawartość buteleczki i wnętrze
dozownika czyste przez cały okres ważności produktu.
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